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Стартовый%  лйст
* в/к = вне конкурса

Ст.ном. Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Прим.

1 Гай% сйнскйй%  Владймйр Московская область ГР 25.02.1972 48

2 Ущнйцкйй%  Петр Республйка Якутйя ГР 27.02.1957 63

3 Кащавцев Александр Московская область МС 22.07.1971 49

4 Рябов Вячеслав Ивановская область МС 18.01.1960 60

5 Сахаров Евгенйй% Алтай% скйй%  край% МС 27.04.1941 79

6 Урусов Нйколай% Московская область МС 12.11.1990 29

7 Бутров Алексей% Пензенская область КМС 08.09.1991 29

8 Ефймов Александр Республйка Якутйя КМС 04.07.2002 18

9 Кузнецов Борйс ? ? 02.01.1959 61 в/к*

10 Коблов Сергей% Московская область КМС 30.09.1999 21

11 Соловье@в Вадйм Московская область КМС 07.09.1999 21

12 Чекмене@в Владймйр Москва КМС 23.06.1966 54

13 Фролов Леонйд Московская область ? 29.07.1961 59 в/к*

14 Лапйн Нйколай% Москва I 15.12.1943 76

Главный судья – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй        Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй        Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй        Бутров А.О.
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Итоговая таблйца

Место Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. Возраст Очки BH1 BH2 + = – Партии

1. Ефймов Александр Республйка Саха (Якутйя) КМС 04.07.2002 18 5,5 25,5 29 4 3 0 7

2. Гай% сйнскйй%  Владймйр Московская область ГР 25.02.1972 48 5 25 28,5 4 2 1 7

3. Сахаров Евгенйй% Алтай% скйй%  край% МС 27.04.1941 79 4,5 26,5 30 3 3 1 7

4. Рябов Вячеслав Ивановская область МС 18.01.1960 60 4 26,5 30 2 4 1 7

5. Кащавцев  Александр Московская область МС 22.07.1971 49 4 26,5 28 3 2 2 7

в/к Кузнецов Борйс ? ? 02.01.1959 61 4 25 27,5 2 4 1 7

6. Ушнйцкйй%  Петр Республйка Саха (Якутйя) ГР 27.02.1957 63 4 22 22 3 2 2 7

7. Бутров Алексей% Пензенская область КМС 08.09.1991 29 3,5 23,5 23,5 2 3 2 7

8. Урусов Нйколай% Московская область МС 12.11.1990 29 3,5 22,5 22,5 3 1 3 7

в/к Фролов Леонйд Московская область ? 29.07.1961 59 3,5 20,5 20,5 3 1 3 7

9. Соловье@в Вадйм Московская область КМС 07.09.1999 21 3,5 18,5 18,5 2 3 2 7

10. Чекмене@в Владймйр Москва КМС 23.06.1966 54 2,5 20 20 2 1 4 7

11. Лапйн Нйколай% Москва I 15.12.1943 76 1,5 21 21 1 1 5 7

12. Коблов Сергей% Московская область КМС 30.09.1999 21 0 20,5 22 0 0 7 7

Главный судья – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Бутров А.О.
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Результаты туров

№ Фамилия Имя 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1

1 Ефймов Александр 2 б 1 5 ч 1 3 б 1 4 ч = 8 ч 1 7 б = 6 ч = 5,5 25,5

2 Гай% сйнскйй%  Владймйр 1 ч 0 9 б 1 10 ч 1 8 б 1 4 б = 3 ч = 5 б 1 5 25

3 Сахаров Евгенйй% 10 ч 1 7 б 1 1 ч 0 6 б 1 5 ч = 2 б = 4 б = 4,5 26,5

4 Рябов Вячеслав 11 б 1 8 ч = 7 б 1 1 б = 2 ч = 5 б 0 3 ч = 4 26,5

5 Кащавцев  Александр 6 ч = 1 б 0 13 ч 1 9 б 1 3 б = 4 ч 1 2 ч 0 4 26,5

6 Кузнецов Борйс 5 б = 12 ч 1 8 б = 3 ч 0 7 б = 9 ч 1 1 б = 4 25

7 Ушнйцкйй%  Петр 14 б 1 3 ч 0 4 ч 0 13 б 1 6 ч = 1 ч = 12 б 1 4 22

8 Бутров Алексей% 13 ч 1 4 б = 6 ч = 2 ч 0 1 б 0 14 ч 1 11 б = 3,5 23,5

9 Урусов Нйколай% 12 б = 2 ч 0 11 б 1 5 ч 0 10 ч 1 6 б 0 14 б 1 3,5 22,5

10 Фролов Леонйд 3 б 0 14 ч 1 2 б 0 12 ч 1 9 б 0 11 ч = 13 б 1 3,5 20,5

11 Соловье@в Вадйм 4 ч 0 13 б = 9 ч 0 14 б 1 12 ч 1 10 б = 8 ч = 3,5 18,5

12 Чекмене@в Владймйр 9 ч = 6 б 0 14 ч 1 10 б 0 11 б 0 13 ч 1 7 ч 0 2,5 20

13 Лапйн Нйколай% 8 б 0 11 ч = 5 б 0 7 ч 0 14 б 1 12 б 0 10 ч 0 1,5 21

14 Коблов Сергей% 7 ч 0 10 б 0 12 б 0 11 ч 0 13 ч 0 8 б 0 9 ч 0 0 20,5

Главный судья – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Костйков С.К.

Главный секретарь – спортйвный%  судья всероссйй% ской%  категорйй Бутров А.О.
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